DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FEMINIZAÇÃO DA AIDS: O
PRESERVATIVO COMO PRINCIPAL ALIADO DA POLÍTICA DE PREVENÇÃO de autoria
de SHAYANNE RODRIGUES DINIZ, MAYARA MARTINS ALVES, DÉBORA NAJDA DE
MEDEIROS VIANA, MARIA NAYARA MEDEIROS MATIAS, foi publicado nos Anais XI
CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9185

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9185